
Velikonoční soustředění  

TSM a SCM JO 2018 

 

 

Letošní velikonoční soustředění jsme situovali do Rychlebských hor. Bohužel kvůli embargu 

na MS v MTBO 2020 jsme soustředění museli přemístit do jiných, také zajímavých, terénů 

v okolí Písku. V zimě jsme kvůli různým alternativám dopravy zjišťovali předběžný zájem o 

Černou Vodu, nebyla to však přihláška, nyní se musí všichni přihlásit i teď.  

 

Termín:   čtvrtek 29. 03. – pondělí 02. 04. 2018 

    

Místo:    Domov mládeže Písek 

   Budějovická 1664,  

Písek, 397 01  

   GPS 49.3049025N, 14.1562294E 

http://dm-pi.cz/hotelove-sluzby 
 

Doprava: Nebude organizována. Pokud budete mít problém dostat se na 

soustředění, napište. K plánování dopravy můžete využít tuto tabulku: 

www.1url.cz/@dopravaSCM 

    

Předběžný program:  ČT:  týmová hra + NOB  

 PÁ dop.:  downhill okruhy 

 PÁ odp.:  sprint + dráha 

 SO dop.: long 

 SO odp.: hry, specifické posilování 

 NE dop.: speciální o-trénink 

 NE odp.: middle 

 PO: Velikonoční překvapení 

 

Strava:  Zajištěna plná penze. Začínáme ve čtvrtek večeří, končíme v pondělí 

obědem. Případné požadavky ohledně stravy mailem Dominice. 

 

Ubytování: v buňkách sestávajících ze dvou a třílůžkového pokoje se společným 

příslušenstvím; pokoje s povlečením 

 

Příjezd ve čtvrtek od 13:00, odjezd v pondělí po obědě (vyklizení pokojů už ráno do 9 h, věci 

si uskladníme do klubovny). 
 

Cena:  Celkové náklady cca 2200 Kč (ubytování, stravy, mapové podklady, tisk 

map) 

Předpokládaný příspěvek pro členy SCM – 800 Kč 

Předpokládaný příspěvek pro členy TSM – 1500 Kč 

(bude upřesněno v pokynech k soustředění) 
 

http://dm-pi.cz/hotelove-sluzby
http://www.1url.cz/@dopravaSCM


Co s sebou:  sportovní oblečení do lesa (boty do lesa i na sprint), plavky, čelovka, 

buzola, oblečení na pobyt v místnosti, hygienické potřeby, psací 

potřeby, TD 
 

Termín přihlášek:  do pondělí 12. 03. 2018 ideálně přes stránky www.scmjo.cz nebo 

přes e-mail dpachnerova@seznam.cz (Dominika Pachnerová) 
 

Další informace: pokyny v týdnu před soustředěním nebo na uvedeném e-mailu 
 

                                                                

 Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO :-) 


